MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Desempenho Didático – 04/04/2016

ÁREA: Arquitetura

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova de
Desempenho

Didático
Resultado Situação

1 YANNE PEREIRA DE ANDRADE 04782 90,13 Aprovado Classificado

2 LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 06418 89,88 Aprovado Classificado

3 CAMILA COELHO SILVA 05898 86,38 Aprovado Classificado

4 CHRISTIANE CAVALCANTI RODRIGUES 04670 55,13 Reprovado Desclassificado

5 LÍVIA DE ALMEIDA ROCHA 02475 26,08 Reprovado Desclassificado